
UCHWAŁA NR VII/XII/102/15
RADY GMINY WISZNIA MAŁA

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje :

§ 1. 

W uchwale Nr VII/XI/89/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 28 października 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1) treść tabeli w § 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie :

Lp. Dopuszczalna masa całkowita zaspołu 
pojazdów (w tonach)

Nie spełniające norm EURO Posiadające
Certyfikat co najmniej             

EURO 51

1 Od 3,5 - 5,5 włącznie (600 zł) (420 zł)
2 Powyżej 5,5 -  9 włącznie (1000 zł) (700 zł)
3 Powyżej 9 – poniżej 12 (1200 zł) (840 zł)

1 dokument poświadczający, że pojazd spełnia warunki normy jakościowej dotyczącej emisji spalin EURO

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Ottenbreit

Id: 0A3E54B7-ECBC-4FE1-8DD4-99A6D95B6FAD. Podpisany Strona 1




